
Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení
17. schůze rady městského obvodu
konané dne 20.06.2023

 

čís. 0241/RMOb-Mich/2226/17
-

0266/RMOb-Mich/2226/17

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Ing. Martin Juroška, Ph.D.
starosta
 
 
 

______________________________
Ing. Vladimír Kozel
místostarosta
 
 
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/14



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 20.06.2023

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

0241/RMOb-Mich/2226/17 RMOb/0171/23 Nová nájemní smlouva - byt č. 2, Panská 87
0242/RMOb-Mich/2226/17 RMOb/0172/23 Nová nájemní smlouva - byt č. 5, Československé

armády 53
0243/RMOb-Mich/2226/17 RMOb/0173/23 Nová nájemní smlouva - byt č.7, Panská 87
0244/RMOb-Mich/2226/17 RMOb/0174/23 Nová nájemní smlouva - byt č.6, Radniční 69
0245/RMOb-Mich/2226/17 RMOb/0177/23 Nová nájemní smlouva - byt č.1, U Kříže 7
0246/RMOb-Mich/2226/17 RMOb/0178/23 Nová nájemní smlouva - byt č. 1, Československé

armády 55
0247/RMOb-Mich/2226/17 RMOb/0179/23 Nová nájemní smlouva - byt č. 2, U Kříže 7
0248/RMOb-Mich/2226/17 RMOb/0180/23 Nová nájemní smlouva - byt č. 6, Československé

armády 102
0249/RMOb-Mich/2226/17 RMOb/0181/23 Prodloužení nájemní smlouvy - byt č. 9,

Sládečkova 92
0250/RMOb-Mich/2226/17 RMOb/0183/23 Rozpočtové opatření
0251/RMOb-Mich/2226/17 RMOb/0184/23 Rozpočtové opatření
0252/RMOb-Mich/2226/17 RMOb/0185/23 Nová nájemní smlouva - byt č. 6, Československé

armády 53
0253/RMOb-Mich/2226/17 RMOb/0187/23 Prodloužení nájemní smlouvy - byt č. 4,

Československé armády 104
0254/RMOb-Mich/2226/17 RMOb/0188/23 Schválení dodatku č. 22/2023 - ČR Hasičský

záchranný sbor MSK
0255/RMOb-Mich/2226/17 RMOb/0189/23 Výběr dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu

č. 3/2023 "Zimní údržba komunikací v městském
obvodu Michálkovice v období 2023-2025"

0256/RMOb-Mich/2226/17 RMOb/0192/23 Projednání žádosti o pronájem části pozemku
parc. č. 647 v k.ú. Michálkovice, obec Ostrava, a o
uzavření smlouvy o nájmu pozemku se sjednáním
výhrady stroje (dobíjecího stojanu)

0257/RMOb-Mich/2226/17 RMOb/0193/23 Uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení
služebnosti vodovodní přípojky a sjezdu na
pozemku parc. č. 550/3, k. ú. Michálkovice, obec
Ostrava

0258/RMOb-Mich/2226/17 RMOb/0191/23 Výběr dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu
č. 4/2023 "Rekonstrukce kotelny v objektu
Základní školy, Ostrava-Michálkovice, U Kříže 28,
příspěvková organizace"

0259/RMOb-Mich/2226/17 RMOb/0194/23 Plná moc pro zajištění distribuce elektřiny do
odběrného místa.

0260/RMOb-Mich/2226/17 RMOb/0195/23 Smlouva o provádění reklamy
0261/RMOb-Mich/2226/17 RMOb/0196/23 Pronájem zařízení

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/14



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

0262/RMOb-Mich/2226/17 RMOb/0197/23 Rozpočtové opatření
0266/RMOb-Mich/2226/17 RMOb/0198/23 Žádost o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu

MOb Michálkovic na projekt Večery v parku
 
Materiály, které byly staženy :
 

Materiál
 

Název

 RMOb/0182/23 Nová nájemní smlouva - byt č. 2, Československé
armády 55

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/14



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
RMOb/0171/23
Nová nájemní smlouva - byt č. 2, Panská 87
 
Usnesení číslo: 0241/RMOb-Mich/2226/17
Rada městského obvodu Michálkovice

1) se seznámila
 s žádostí nájemce bytu č. 2 v bytovém domě na ul. Panská 87, Ostrava-Michálkovice,

XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXX, o prodloužení platnosti
nájemní smlouvy k bytu dle přílohy č. 1 tohoto materiálu

 
2) schvaluje
 novou nájemní smlouvu č. 33/2023 s XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX

XXXXXX XX, Ostrava-Michálkovice, na dobu určitou do 31.08.2025, dle přílohy č. 2 tohoto
materiálu

 
3) pověřuje
 starostu městského obvodu podpisem nové nájemní smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení
 

Vyřizuje: Olga Weissová, T: 30.09.2023
referent ohlašovny a správy nemovitostí

 
RMOb/0172/23
Nová nájemní smlouva - byt č. 5, Československé armády 53
 
Usnesení číslo: 0242/RMOb-Mich/2226/17
Rada městského obvodu Michálkovice

1) se seznámila
 s žádostí nájemce bytu č. 5 v bytovém domě na ul. Československé armády 53, Ostrava-

Michálkovice, XXXXXXX XXXXXXX,XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXX, o prodloužení
platnosti nájemní smlouvy k bytu dle přílohy č. 1 tohoto materiálu

 
2) schvaluje
 novou nájemní smlouvu č. 34/2023 s XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXX XXXXXX XX, Ostrava-Michálkovice, na dobu určitou do 31.08.2025,
dle přílohy č. 2 tohoto materiálu

 
3) pověřuje
 starostu městského obvodu podpisem nové nájemní smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení
 

Vyřizuje: Olga Weissová, T: 30.09.2023
referent ohlašovny a správy nemovitostí

 
RMOb/0173/23
Nová nájemní smlouva - byt č.7, Panská 87
 
Usnesení číslo: 0243/RMOb-Mich/2226/17
Rada městského obvodu Michálkovice

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/14



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

1) se seznámila
 s žádostí nájemce bytu č. 7 v bytovém domě na ul. Panská 87, Ostrava-Michálkovice, XXXXXX

XXXXXXXXX, XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX, o prodloužení platnosti nájemní smlouvy
k bytu dle přílohy č. 1 tohoto materiálu

 
2) schvaluje
 novou nájemní smlouvu č. 35/2023 s XXXXXXX XXXXXXXX, XXXXXXXX XXXXXXX

XXXXXX XX, Ostrava-Michálkovice, na dobu určitou do 31.08.2025, dle přílohy č. 2 tohoto
materiálu

 
3) pověřuje
 starostu městského obvodu podpisem nové nájemní smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení
 

Vyřizuje: Olga Weissová, T: 30.09.2023
referent ohlašovny a správy nemovitostí

 
RMOb/0174/23
Nová nájemní smlouva - byt č.6, Radniční 69
 
Usnesení číslo: 0244/RMOb-Mich/2226/17
Rada městského obvodu Michálkovice

1) se seznámila
 s žádostí nájemce bytu č. 6 v bytovém domě na ul. Radniční 69, Ostrava-Michálkovice, XXX

XXXXXXXXX, XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX, o prodloužení platnosti nájemní smlouvy
k bytu dle přílohy č. 1 tohoto materiálu

 
2) schvaluje
 novou nájemní smlouvu č. 36/2023 s XXXX XXXXXXXXXX, XXXXXXX XXXXXXX

XXXXXXXX XX, Ostrava-Michálkovice, na dobu určitou do 31.08.2025, dle přílohy č. 2 tohoto
materiálu

 
3) pověřuje
 starostu městského obvodu podpisem nové nájemní smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení
 

Vyřizuje: Olga Weissová, T: 30.09.2023
referent ohlašovny a správy nemovitostí

 
RMOb/0177/23
Nová nájemní smlouva - byt č.1, U Kříže 7
 
Usnesení číslo: 0245/RMOb-Mich/2226/17
Rada městského obvodu Michálkovice

1) se seznámila
 s žádostí nájemce bytu č. 1 v bytovém domě na ul. U Kříže 7, Ostrava-Michálkovice,

XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX, o prodloužení platnosti
nájemní smlouvy k bytu dle přílohy č. 1 tohoto materiálu

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/14



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

2) schvaluje
 novou nájemní smlouvu č. 37/2023 s XXXXXXXXXX XXXXXX, XXXXXXX XXXXXXX

X XXXXX X, Ostrava-Michálkovice, na dobu určitou do 31.08.2025, dle přílohy č. 2 tohoto
materiálu

 
3) pověřuje
 starostu městského obvodu podpisem nové nájemní smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení
 

Vyřizuje: Olga Weissová, T: 30.09.2023
referent ohlašovny a správy nemovitostí

 
RMOb/0178/23
Nová nájemní smlouva - byt č. 1, Československé armády 55
 
Usnesení číslo: 0246/RMOb-Mich/2226/17
Rada městského obvodu Michálkovice

1) se seznámila
 s žádostí nájemce bytu č. 1 v bytovém domě na ul. Československé armády 55,

Ostrava-Michálkovice, XXXXX XXXXXXX, XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, o prodloužení platnosti nájemní smlouvy k bytu dle přílohy
č. 1 tohoto materiálu

 
2) schvaluje
 novou nájemní smlouvu č. 38/2023 s XXXXX XXXXXXXX, XXXXXXXX XXXXXXX

XXXXXXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX,  na dobu určitou do 31.08.2025, dle
přílohy č. 2 tohoto materiálu

 
3) pověřuje
 starostu městského obvodu podpisem nové nájemní smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení
 

Vyřizuje: Olga Weissová, T: 28.02.2023
referent ohlašovny a správy nemovitostí

 
RMOb/0179/23
Nová nájemní smlouva - byt č. 2, U Kříže 7
 
Usnesení číslo: 0247/RMOb-Mich/2226/17
Rada městského obvodu Michálkovice

1) se seznámila
 s žádostí nájemce bytu č. 2 v bytovém domě na ul. U Kříže 7, Ostrava-Michálkovice, XXXXXXX

XXXXXXX, XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX, o prodloužení platnosti nájemní smlouvy k
bytu dle přílohy č. 1 tohoto materiálu

 
2) schvaluje
 novou nájemní smlouvu č. 39/2023 s XXXXXXXX XXXXXXXX,XXXXXXXX XXXXXXX

X XXXXX X, Ostrava-Michálkovice, na dobu určitou do 31.08.2024, dle přílohy č. 2 tohoto
materiálu

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/14



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
3) pověřuje
 starostu městského obvodu podpisem nové nájemní smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení
 

Vyřizuje: Olga Weissová, T: 30.09.2023
referent ohlašovny a správy nemovitostí

 
RMOb/0180/23
Nová nájemní smlouva - byt č. 6, Československé armády 102
 
Usnesení číslo: 0248/RMOb-Mich/2226/17
Rada městského obvodu Michálkovice

1) se seznámila
 s žádostí nájemce bytu č. 6 v bytovém domě na ul. Československé armády 102,

Ostrava-Michálkovice, XXXX XXXXXXXXXXXX, XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX, o
prodloužení platnosti nájemní smlouvy k bytu dle přílohy č. 1 tohoto materiálu

 
2) schvaluje
 novou nájemní smlouvu č. 40/2023 s Janou OhnheiserovouX XXXXXXX XXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXX Ostrava-Michálkovice, na dobu určitou do
31.08.2025, dle přílohy č. 2 tohoto materiálu

 
3) pověřuje
 starostu městského obvodu podpisem nové nájemní smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení
 

Vyřizuje: Olga Weissová, T: 30.09.2023
referent ohlašovny a správy nemovitostí

 
RMOb/0181/23
Prodloužení nájemní smlouvy - byt č. 9, Sládečkova 92
 
Usnesení číslo: 0249/RMOb-Mich/2226/17
Rada městského obvodu Michálkovice

1) projednala
 žádost nájemce bytu č. 9 v bytovém domě na ul. Sládečkova 92, Ostrava-Michálkovice,

XXXXXXX XXXXXX, XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX, o prodloužení platnosti nájemní
smlouvy k bytu dle přílohy č. 1 tohoto materiálu

 
2) schvaluje
 dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 7/2023 ze dne 23.02.2023 s XXXXXXXX

XXXXXXX,XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XX, Ostrava-Michálkovice, na dobu
určitou do 31.01.2024

 
3) pověřuje
 starostu městského obvodu podpisem dodatku dle bodu 2) tohoto usnesení
 

Vyřizuje: Olga Weissová, T: 30.09.2023

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/14



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

referent ohlašovny a správy nemovitostí
 
RMOb/0183/23
Rozpočtové opatření
 
Usnesení číslo: 0250/RMOb-Mich/2226/17
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 rozpočtové opatření, kterým se:

sníží výdaje na § 6409                                                                   o 71 tisíc Kč

zvýší výdaje na § 3313                                                                  o 71 tisíc Kč
 
 
RMOb/0184/23
Rozpočtové opatření
 
Usnesení číslo: 0251/RMOb-Mich/2226/17
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 rozpočtové opatření, kterým se:

zvýší převody mezi statutárními městy a městskými obvody - příjmy

na § 6330, pol. 4137, ÚZ 595, org. 516                                                             o  240 tis. Kč

zvýší výdaje

na §  6409, pol. 5901                                                                                         o  240 tisíc Kč
 
2) schvaluje
 rozpočtové opatření, kterým se:

sníží výdaje na § 3144                                                                                      o   25 tisíc Kč

zvýší výdaje na § 3113                                                                                     o   10 tisíc Kč

zvýší výdaje na § 3111                                                                                     o   10 tisíc Kč

zvýší výdaje na § 5311                                                                                     o    5 tisíc Kč
 
 
RMOb/0185/23
Nová nájemní smlouva - byt č. 6, Československé armády 53
 
Usnesení číslo: 0252/RMOb-Mich/2226/17
Rada městského obvodu Michálkovice

1) se seznámila

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/14



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 s žádostí nájemce bytu č. 6 v bytovém domě na ul. Československé armády 53, Ostrava-
Michálkovice, XXXXXX XXXXXXX, XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX, o prodloužení
platnosti nájemní smlouvy k bytu dle přílohy č. 1 tohoto materiálu

 
2) schvaluje
 novou nájemní smlouvu č. 42/2023 s XXXXXX XXXXXXXX, XXXXXXXX XXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXX XX, Ostrava-Michálkovice, na dobu určitou do
31.08.2025, dle přílohy č. 2 tohoto materiálu

 
3) pověřuje
 starostu městského obvodu podpisem nové nájemní smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení
 

Vyřizuje: Olga Weissová, T: 30.09.2023
referent ohlašovny a správy nemovitostí

 
RMOb/0187/23
Prodloužení nájemní smlouvy - byt č. 4, Československé armády 104
 
Usnesení číslo: 0253/RMOb-Mich/2226/17
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 23/2023 ze dne 03.05.2023 s XXXXXXXX XXXXXXXXXX

XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXX Ostrava-Michálkovice,
na dobu určitou do 31.08.2023 dle přílohy č. 1 tohoto materiálu

 
2) pověřuje
 starostu městského obvodu podpisem dodatku dle odst. 1) tohoto usnesení
 

Vyřizuje: Olga Weissová, T: 30.09.2023
referent ohlašovny a správy nemovitostí

 
RMOb/0188/23
Schválení dodatku č. 22/2023 - ČR Hasičský záchranný sbor MSK
 
Usnesení číslo: 0254/RMOb-Mich/2226/17
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 uzavření dodatku č. 22/2023 ke smlouvě o výpůjčce a vzájemné spolupráci

mezi těmito smluvními stranami: Česká republika - Hasičský záchranný sbor
Moravskoslezského kraje, IČ 70884561, se sídlem na adrese Výškovická
40, 700 30 Ostrava-Zábřeh, a statutární město Ostrava, městský obvod
Michálkovice, dle příloh č. 1-3 tohoto materiálu.

 
2) pověřuje
 starostu k podpisu dodatku dle bodu 1 tohoto usnesení. 
 

Vyřizuje: Bc. Lina Kubalová, T: 20.07.2023

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/14



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

referent pokladny a podatelny
 
RMOb/0189/23
Výběr dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu č. 3/2023 "Zimní údržba
komunikací v městském obvodu Michálkovice v období 2023-2025"
 
Usnesení číslo: 0255/RMOb-Mich/2226/17
Rada městského obvodu Michálkovice

1) projednala
 protokol o hodnocení a posouzení nabídek k veřejné zakázce malého rozsahu č. 3/2023 "Zimní

údržba komunikací v městském obvodu Michálkovice v období 2023-2025" a rozhodla o výběru
varianty A) Strojové prohrnování určených místních komunikací a strojový posyp inertním
materiálem.

 
2) rozhodla
 o výběru dodavatele a o uzavření smlouvy o dílo k veřejné zakázce malého rozsahu č.

3/2023 "Zimní údržba komunikací v městském obvodu Michálkovice v období 2023-2025" se
zhotovitelem Petr Kompánek, IČ 88128962, Františka Formana 278/30, 700 30 Ostrava.

 
3) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy, dle bodu 2) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
RMOb/0192/23
Projednání žádosti o pronájem části pozemku parc. č. 647 v k.ú. Michálkovice,
obec Ostrava, a o uzavření smlouvy o nájmu pozemku se sjednáním výhrady stroje
(dobíjecího stojanu)
 
Usnesení číslo: 0256/RMOb-Mich/2226/17
Rada městského obvodu Michálkovice

1) projednala
 žádost společnosti Veolia Energie ČR, a.s., IČ 45193410, se sídlem 28. října 3337/7, Moravská

Ostrava, 702 00 Ostrava, o pronájem části pozemku parc. č. 647 v k.ú. Michálkovice, obec
Ostrava, a o uzavření smlouvy o nájmu pozemku se sjednáním výhrady stroje (dobíjecího
stojanu).

 
2) projednala
 stanovisko odboru majetkového Magistrátu města Ostravy č.j. SMO/179663/23/MJ/Ham

ze dne 17.03.2023, včetně upraveného návrhu nájemní smlouvy a návrhu souhlasného
prohlášení vlastníka upevněného zařízení a vlastníka pozemku se zapsáním výhrady do katastru
nemovitostí.

 
3) rozhodla
 o záměru městského obvodu pronajmout část pozemku parc. č.  647 o výměře 5 m2, k. ú.

Michálkovice, obec Ostrava, a zároveň si vyhrazuje právo kdykoliv tento záměr zrušit.
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/14



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

4) schvaluje
 podání žádosti o předchozí souhlas rady města:

s uzavřením nájemní smlouvy, která má být uzavřena mezi statutárním městem Ostrava,
městským obvodem Michálkovice na straně pronajímatele a společností Veolia Energie ČR, a.s.,
se sídlem 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO 45193410, na straně nájemce

a

s uzavřením souhlasného prohlášení vlastníka upevněného zařízení a vlastníka pozemku se
zapsáním výhrady do katastru nemovitostí mezi statutárním městem Ostrava a společností Veolia
Energie ČR, a.s., se sídlem 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO 45193410.

 
Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,

referent investic a majetku
 
RMOb/0193/23
Uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti vodovodní přípojky a
sjezdu na pozemku parc. č. 550/3, k. ú. Michálkovice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0257/RMOb-Mich/2226/17
Rada městského obvodu Michálkovice

1) projednala
 žádost IXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX

XXX XX XXXXXXX, který zastupuje na základě plné moci XXXXXX XXXXXXXX XXXX
XXXX X XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXXXX XXX XXXXX XXXXXX
XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX, o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o
zřízení věcného břemene, služebnosti pro vodovodní přípojku a sjezd.

 
2) rozhodla
 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti s XXXXXXX XXXXXXXXX

XXXX XXXX X XXX XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXX XXX XXXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX, v rámci stavby "Novostavba
rodinného domu parcela č. 550/7 k.ú. Michálkovice" na:

- vodovodní přípojku v pozemku parc. č. 550/3 v k. ú. Michálkovice, obec Ostrava,

- užívání části pozemku parc. č. 550/3 v k.ú. Michálkovice, obec Ostrava, jako sjezdu pro přístup
a příjezd k pozemkům parc. č. st. 1290 a parc. č. 550/7 v k. ú. Michálkovice, obec Ostrava.

 
3) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
RMOb/0191/23

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/14



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

Výběr dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu č. 4/2023 "Rekonstrukce kotelny v
objektu Základní školy, Ostrava-Michálkovice, U Kříže 28, příspěvková organizace"
 
Usnesení číslo: 0258/RMOb-Mich/2226/17
Rada městského obvodu Michálkovice

1) projednala
 protokoly o hodnocení a posouzení nabídek k veřejné zakázce malého rozsahu č.

4/2023 "Rekonstrukce kotelny v objektu Základní školy, Ostrava-Michálkovice, U Kříže 28,
příspěvková organizace".

 
2) rozhodla
 o výběru dodavatele a o uzavření smlouvy o dílo k veřejné zakázce malého rozsahu č.

4/2023 "Rekonstrukce kotelny v objektu Základní školy, Ostrava-Michálkovice, U Kříže 28,
příspěvková organizace" se zhotovitelem EMONTA, s.r.o., IČ: 28639782, K Papírně 26, 312 00
Plzeň.

 
3) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy, dle bodu 2) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
RMOb/0194/23
Plná moc pro zajištění distribuce elektřiny do odběrného místa.
 
Usnesení číslo: 0259/RMOb-Mich/2226/17
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 udělení plné moci na straně městského obvodu (zmocnitel) a Atelier Gaia - krajinná architektura,

s.r.o., ulice Polská 2344/4, Znojmo (zmocněnec) ke všem úkonům souvisejícím s připojením,
uzavřením, změnou nebo ukončením smluv, a se zajištěním nebo ukončením distribuce elektřiny
do odběrného místa.

 
Vyřizuje: Zdena Kaniová, T: 31.07.2023

referent komunálního hospodářství a služeb
 

Vyřizuje: Olga Weissová,
referent ohlašovny a správy nemovitostí

 
RMOb/0195/23
Smlouva o provádění reklamy
 
Usnesení číslo: 0260/RMOb-Mich/2226/17
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 uzavření smlouvy o provádění reklamy mezi městským obvodem Michálkovice a

STAVEBNINY GALIČÁK s.r.o. IČ26859211 se sídlem Michálské náměstí 659/4, 715 00

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/14



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

Ostrava Michálkovice, za účelem zabezpečení reklamní činnosti v rámci hudebního festivalu
Michalfest2023, dle přílohy č. 1 tohoto materiálu.

 
2) pověřuje
 starostu městského obvodu k podpisu smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Bc. Jaromíra Valder Jakubcová,
sekretariát

 
RMOb/0196/23
Pronájem zařízení
 
Usnesení číslo: 0261/RMOb-Mich/2226/17
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 pronájem movitých věcí paní XXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XX,

Ostrava na akci Vítání prázdnin za podmínek dle předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Zdena Kaniová,
referent komunálního hospodářství a služeb

 
RMOb/0197/23
Rozpočtové opatření
 
Usnesení číslo: 0262/RMOb-Mich/2226/17
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 rozpočtové opatření, kterým se:

sníží výdaje na § 6409                                                   o 130 tisíc Kč

zvýší výdaje na § 3419                                                  o 130 tisíc Kč
 
 
RMOb/0198/23
Žádost o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu MOb Michálkovic na projekt Večery
v parku
 
Usnesení číslo: 0266/RMOb-Mich/2226/17
Rada městského obvodu Michálkovice

1) rozhodla
 o poskytnutí individuální dotace ve výši 8 000 Kč pro Martin Zábranský se sídlem na

adrese Vančurova 8, 792 01, Bruntál na projekt Večery v parku.
 
2) schvaluje
 smlouvu o poskytnutí dotace žadateli dle bodu 1) tohoto usnesení.
 
3) pověřuje

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/14



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 starostu městského obvodu k podpisu smlouvy dle bodu 2) tohoto
usnesení.

 
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/14


